2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2018	             №  582
г. Вятские Поляны
[bookmark: bookmark3]Об установлении муниципальному предприятию «Вятскополянский комбинат «Здоровье» тарифов на услуги городских бань

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003         №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа город Вятские Поляны, утвержденного решением Вятскополянской городской Думы Кировской области от 29.06.2005 № 45, Порядком установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2012 № 123, рассмотрев представленные муниципальным предприятием «Вятскополянский комбинат «Здоровье» документы на услуги бань, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 12.04.2018 муниципальному предприятию «Вятскополянский комбинат «Здоровье» следующие тарифы на услугу одной помывки в бане № 1, расположенной по адресу: г. Вятские Поляны,                        ул. Азина, д. 9б, и бане № 2, расположенной по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Тойменка, д. 6:
1.1. Для льготной категории граждан в размере 130 рублей. К льготной категории граждан относятся: пенсионеры - получатели пенсий по старости и
по инвалидности; дети в возрасте от 7 до 14 лет.
1.2. Для прочих категорий граждан в размере 180 рублей.
2. Услуги бань для детей дошкольного возраста оказывать бесплатно.
3. Установить пенсионерам - получателям пенсии по старости и по инвалидности (при предъявлении пенсионного удостоверения) льготные помывочные дни: в бане № 1 по улице Азина, д. 9б - четверг, пятница, суббота, воскресенье; в бане № 2 по улице Тойменка, д. 6 - четверг, пятница.
4. Возмещение недополученных доходов, связанных с предоставлением услуг бань льготной категории граждан, осуществлять за счет собственных средств муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье».
5. Признать утратившим силу постановление администрации города Вятские Поляны от № 265 от 27.02.2017г. «Об установлении муниципальному предприятию «Вятскополянский комбинат «Здоровье» тарифов на услуги городских бань».
6. Разместить постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы города Вятские Поляны                         		          		      	                             Е.С.Лебединцева
_________________________________________________________________

image1.png